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Protokół Nr 58/2016 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia 6 czerwca  2016 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 10:00- 11:00 

Ad.1  

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 10:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Sprawy bieżące 

4. Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan  Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2 .  
Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków rady : 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

Marcina Szymańskiego oraz Piotra Wojciechowskiego do udziału  w wizji terenowej w Parku 

Lilli Wenedy, której tematem będą bieżące kwestie utrzymaniowe na przedmiotowym terenie. 

Spotkanie odbędzie się 6 czerwca 2016 r. o godz. 9:30. 

 Kingę Kwiatkowską oraz Tomasza Lisa do udziału w komisji dokonującej odbioru zadania pn. 

„remont szatni oraz ogrodzenia w Gimnazjum nr 29 w Krakowie”, która  odbędzie się 7 czerwca 

2016 r. o godz. 12:00. 

- Zarząd jednomyślnie – 4 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 72/2016 w dniu 6 czerwca   2016 r. w sprawie 

delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w komisjach 

Ad.3  

Sprawy bieżące 

- Przeanalizowano korespondencję bieżącą, przekazano pisma do komisji Rady.  

Przeanalizowano terminy głosowania nad budżetem obywatelskim ( obsługę dyżurów w siedzibie 

Dzielnicy zapewni komisja ds. promocji i monitorowania budżetu obywatelskiego rady Dzielnicy XII). 

 

Ad. 4 

Zakończenie posiedzenia 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 58 

posiedzenie Zarządu o godz. 11:00. 

 

 Protokołowała:               Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

 

                                                                                                    Zbigniew Kożuch  
 


